Aceria Celaya No, Cértificada/ ~ - | 394060 - 10574884 °
b CARRET, LIBRE CELAYA-SALAMAGA KN 64.8 Certificate No: Son
: : - : CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST —
! C.PJZIP MPIO. VILLAGRAN, GUANAJUATO AND ANALYSIS Fecha / Date: 160512014
| TelfPhone (+52) 01 818 368 1111
; . - W X 01 800 021 3322, USA 1800 332 2376 .

EXCELENCIA EN CALIDAD

" DATOS DEL CLIENTE / SOLD TO CLIENTE CONSIGNADO/SHIPTO . GATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION

Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV Cliente / Customer: Num. Viaje / Travel No: 384060

Direccién / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN . Direccian / Address: Num. Factura / Invaice No: G223548
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO. DE MEXICO Ciudad / City: Estado / State: Pedido / Customer Order No: 10574884
Teléfono / Phone: 10838570 Pais / Country: MEXICO C.P./ZIP 54840 : ) Nam. Plan / Shipping Plan: 418255

Fecha Embarque / Date: 16/05/2014
Qrden de Compra / Purchase Order: 17413

Correo Electrdnice / eMail:

: e COMPOSICION QUIMICA  GHEMICAL COMPOSITION (% PESQ/ WEIGHT) _ _
Colada/ | Secuencia/| Clave/ Producto / Description of Goods % C | % Mn sil %P | %s |%cCul%Cr| %Ni |%Mo|%Sn|%Ti] %V | PPM | PPM | CE
Heat Sequence Code ’ Nb N
, AVG AVE AVG AVG AVG ANG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG
i 125811 136658 60129 RECONDO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 046 | 068 | 013 | o008 | 0017 | 047 | 0.08 | 0.08 | 0.017 | 0.015 | 0.001 | 0004 20 90 0.28
% 125829 136654 80129 REBONDO S 5/8" A-36 6.10m 20T 015 | 072 | 017 |o.oo7 {00158 012 | 0.07 | 0.08 | 0.018 | 0,008 | 0.001 | G.003 | 20 88 0.29 ) L
; 125830 136653 #0129 REDONDO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 015 | 067 | 0.i7 |o.010 | 0015 | 0.14 { 0.08 | 0.07 | 0.017 ] 0.011 | 0.002 | 0.004 20 83 028 l

i : _ R T ADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES ‘o 7
Colada/ {Secuencia/ Producto / Description of Goods | Calibre / | Canlidad / RT TS % Etang / LF YS P. Doblez /
_Heat Sequence . _ Diameter | Bundle | kg/mm? £al Elong kgfmm? PSI Bend Test
= ! AG | AVG AVG AVG AVG
125811 | 136638 REDONDO S 58’ T s 470 | eedris | 270 326 | 463832 | Cumple/
2.0T Successiully
125829 136654 60129 |REDONDO S 5/8" A-36 6,10m 5/8" 1 48.6 692405 27.8 31.6 | 445889 Cumple /
2.0T Succassfully
125830 136653 60129 [REDONDO S 5/8" A-36 6.10m 518" 5 484 68899.0 273 318 | 45344.6 Cumple /
2.0T Successfully

Cerlificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacion del acero aplicables ala ASTM
A36-2008, A528-2005 {re aprobada el 2009), A572-2012 y AB92-2011 v & las normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/A6M-2012. La et T Tmaeel
informacion de las propiedades quimicas y mecénicas contenida en el presente cerfificado son valores promedio obtenidos de los registros internos s E ] ’
e ":"’;"."é"-"-: \»J* ke
(o

de ta compafia, cumpliendo con la norma antes mencionada. f We certify that this material has been produced, inspected and tested according to =
standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2009), A572-2012 y A092-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ASTM AB/ABM-2012. All. information described in the cerfificate are average values ??that are based on internal company racords in

1
I

- compliance with the above rule. ING. CESAR RENE LOPEZ TORRES
DE ;}@E ®) ' Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
s Assurance Manager

S ETINE




